
n

M

n ^  -  o n
4
f t ri n f t n

M inisterstvo školství, mládeže a tělovýchovy 
Karmelitská 529 /5 ,118  12 Praha 1

BcJAN FRISCH
ředite l Odboru technické pomoci OP VVV 

Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

Č.j.: MSMT-7210/2019- 
Vyřizuje: Ing, Novotná 
Tel.:
V Praze dne

Objednávka -  Výjezdní zasedání odboru 48

Vážení,

odbor technické pomoci OP V W  objednává v souladu s uzavřenou Rámcovou smlouvou na organizační 
a technické zajištění jednání Řídícího orgánu OP W V  (dále Smlouva) zajištění výjezdního zasedání pro 
odbor 48, a to  v termínu 27. -  28.5. 2019. Výjezdní zasedání se uskuteční v Hotelu Bílý Páv, U Cukrovaru 
655/7, 294 71 Benátky nad Jizerou,

Jedná se o zajištění typové akce č. 7, Výjezdní zasedání malé, v délce trvání 2 dny včetně zajištění 
ubytování a občerstvení pro plánovaný počet 29 účastníku v souladu s objednávkou poptávajícího 
útvaru. Celkový počet účastníků bude před konáním akce potvrzen, případně upraven.

Cena za realizaci položky Výjezdní zasedání malé je  v souladu se Smlouvou v částce 43 653,- Kč bez DPH, 
tj. 52 820,13 Kčs DPH.

Dále bude v souladu se Smlouvou zajištěno:
ubytování pro 29 účastníků, a to  v max. výši 13 340,- Kč bez DPH, tj. 15 341,- Kč s DPH; 
občerstvení pro 29 účastníků, a to  v max. výši 12 470,-Kč bez DPH, tj. 14 340,50 Kč s DPH.

Celková částka na zajištění Výjezdního zasedání malého je v maximální výši 69 463,- Kč bez DPH, 
t j.8 2  501,63 Kčs DPH.

Pro fakturaci použijte následující údaje:
M inisterstvo školství, mládeže a tělovýchovy, 042, TP OP VW , Karmelitská 529/5, 118 12 Praha 1, 
IČO: 00022985. Splatnost faktury je  30 dnů od jejího doručení. MŠMT není plátcem DPH.

Na faktuře žádáme uvést informaci, že výdaje budou hrazeny z projektu TP OP W V  Jednání II, 
reg. č. CZ.02.4.125/0.0/0.0/17_045/0008377.

V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel uveřejnění celého 
textu objednávky, vyjma osobních údajů, a metadat objednávky v registru smluv, včetně případných 
oprav uveřejnění s tím, že nezajistí-li Objednatel uveřejnění objednávky nebo m etadat objednávky 
v registru smluv do 30 dnů od uzavření objednávky, pak je  oprávněn zajistit je jich uveřejnění 
Poskytovatel ve lhůtě tř í měsíců od uzavření objednávky.

Poskytovatel rovněž souhlasí s tím, že metadata vztahující se k výše zmiňované objednávce mohou být 
zveřejněna též na webových stránkách Objednatele.

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání M I N I S T E R S T V O  Ž K O l  &T V1

■-•LX ciE ie »  l£ L C v v c _ .r  , .



u u

r . n n n n r . n

Objednávka nabývá platnosti dnem jejího podpisu druhou ze smluvních stran. Účinnosti nabývá 
objednávka, na kterou se vztahuje zákon č. 340/2015 Sb, (zákon o registru smluv), dnem jejího 
zveřejnění v registru smluv. Realizace p lněníje  tedy možná až od data účinnosti.

S pozdravem

UNNI Trading, s.r.o.
Na Letně 57 
779 00 Olomouc 
IČO: 27802221

podpis zástupce dodavatele

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a Investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání . ' I f . l S I b H S T V O  S k O l S I V I


